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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

Salto in lungo/LJ ES B MASCHILE - RISULTATI 14/04 - 19:47

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 526 SANNA Michele 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.95

1°: 2.80 2°: 2.95               

2 514 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.92

1°: 2.85 2°: 2.92               

3 511 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.83

1°: 2.70 2°: 2.83               

4 587 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.72

1°: 2.50 2°: 2.72               

5 710 PUTZOLU Giuseppe 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.70

1°: 2.50 2°: 2.70               

6 581 CUCCU Simone 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.57

1°: 2.57 2°: 2.30               

7 685 DEIDDA Lorenzo 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.55

1°: 2.55 2°: 2.55               

8 666 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.50

1°: 2.50 2°: 2.50               

9 688 LEDDA Daniele 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.48

1°: 2.48 2°: 2.40               

10 525 RENOLDI Federico 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.40

1°: 2.24 2°: 2.40               

11 671 LOCCI Mattia 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.36

1°: 2.15 2°: 2.36               

12 660 SANNA Federico 2010 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.35

1°: 2.35 2°: 2.25               

13 510 CORSO Francesco 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.32

1°: 2.32 2°: 2.10               

14 709 GALIA Lorenzo 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2.30

1°: 1.90 2°: 2.30               

15 641 CICALO' Alessandro 2010 EM CA044 SS SPORTING S.I.E. 2.22

1°: 2.22 2°: 1.95               

 538 MURGIA Filippo 2010 EM CA002 S G AMSICORA Ass

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 902 PILLOLA Michele 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 3.00

1°: 3.00 2°: 2.40               

2 607 FURCAS Leonardo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.85

1°: 1.70 2°: 2.85               

3 543 SQUASSINA Francesco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 2.70

1°: 2.50 2°: 2.70               

4 573 ARBA Lorenzo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.64

1°: 1.90 2°: 2.64               

5 516 FADDA Edoardo 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.50

1°: 2.35 2°: 2.50               

6 583 FRAU Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.48

1°: 2.48 2°: 2.20               

7 724 CORONGIU Gabriele Feder 2010 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.38

1°: 2.26 2°: 2.38               

8 714 PINNA Alessio 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.35

1°: 2.35 2°: 2.34               

9 800 LAI Mattia 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.35

1°: 1.90 2°: 2.35               

10 694 SOLE Tommaso 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.32

1°: 2.32 2°: 2.26               

11 577 CARA Matteo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.25

1°: 2.25 2°: 2.22               

12 542 SOLINAS Lorenzo 2010 EM CA002 S G AMSICORA 2.25

1°: 2.25 2°: X               

13 558 CONTU Gabriele 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.05

1°: 1.86 2°: 2.05               

paolo
Evidenziato

paolo
Evidenziato
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14 549 SANNA Francesco 2009 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 1.70
1°: 1.70 2°: 1.45               

15 713 PERRA Noe' 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1.40

1°: 1.40 2°: 1.40               

 574 BARRA Emanuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA Ass

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 551 ARGIOLAS Simone 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.00

1°: 2.40 2°: 3.00               

2 624 SCANO Gabriele 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.92

1°: 2.72 2°: 2.92               

3 568 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.70

1°: 2.66 2°: 2.70               

4 675 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.70

1°: 2.70 2°: 2.60               

5 712 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.70

1°: 2.70 2°: 2.35               

6 517 GANNAU Giacomo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.66

1°: 2.65 2°: 2.66               

7 715 PINTUS Nicholas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.40

1°: 2.40 2°: 1.90               

8 608 ONNIS Diego 2010 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.20

1°: 2.20 2°: 2.10               

9 734 SANNA Tommaso 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.06

1°: 2.06 2°: 1.80               

10 2500 OLIVIERI Riccardo 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.05

1°: 2.05 2°: 1.82               

11 597 MANUNZA Lorenzo 2010 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.00

1°: 2.00 2°: 1.72               

12 743 PALMISANO Nicolo' 2010 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 1.98

1°: 1.98 2°: 1.92               

13 697 UTZERI Gabriele 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1.92

1°: 1.90 2°: 1.92               

14 618 PIRAS Andrea 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1.90

1°: 1.60 2°: 1.90               

15 589 SALIS Michele 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1.80

1°: 1.75 2°: 1.80               

 575 BARRA Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA Ass

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 686 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 3.25

1°: 2.95 2°: 3.25               

2 725 DESSI Andrea 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 3.15

1°: 2.80 2°: 3.15               

3 683 CONGIA Simone 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.95

1°: 2.92 2°: 2.95               

4 606 DIANA Mauro 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.92

1°: 2.73 2°: 2.92               

5 605 COCCO Jacopo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.90

1°: 2.90 2°: 2.87               

6 621 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.66

1°: 2.66 2°: 2.62               

7 616 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.65

1°: 2.50 2°: 2.65               

8 752 LOBINA Claudio 2010 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.55

1°: 2.50 2°: 2.55               

9 726 FRAU Francesco 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.55

1°: 2.55 2°: 2.47               

10 532 USAI Riccardo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.45

1°: 2.45 2°: 2.42               

11 689 MULARGIA Samuele Giovan 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.40

1°: 2.35 2°: 2.40               

12 590 SOIS Antonio 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.30

1°: 2.27 2°: 2.30               

13 626 CORDA Alberto 2010 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.15

1°: 2.15 2°: 2.02               

14 646 VIGNOLA Edoardo 2010 EM CA044 SS SPORTING S.I.E. 2.10
1°: 2.05 2°: 2.10               

paolo
Evidenziato
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15 699 LISCI Gabriele Vittorio 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1.95

1°: 1.95 2°: 1.75               

16 684 DALMONTE Matteo 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1.90

1°: 1.88 2°: 1.90               

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 686 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 3.25

2 725 DESSI Andrea 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 3.15

3 551 ARGIOLAS Simone 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.00

3 902 PILLOLA Michele 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 3.00

5 683 CONGIA Simone 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.95

6 526 SANNA Michele 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.95

7 514 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.92

8 606 DIANA Mauro 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.92

9 624 SCANO Gabriele 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.92

10 605 COCCO Jacopo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.90

11 607 FURCAS Leonardo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.85

12 511 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.83

13 587 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.72

14 568 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.70

15 675 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.70

16 543 SQUASSINA Francesco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 2.70

16 710 PUTZOLU Giuseppe 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.70

18 712 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.70

19 517 GANNAU Giacomo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.66

20 621 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.66

21 616 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.65

22 573 ARBA Lorenzo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.64

23 581 CUCCU Simone 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.57

24 685 DEIDDA Lorenzo 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.55

25 752 LOBINA Claudio 2010 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.55

26 726 FRAU Francesco 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.55

27 666 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.50

28 516 FADDA Edoardo 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.50

29 688 LEDDA Daniele 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.48

30 583 FRAU Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.48

31 532 USAI Riccardo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.45

32 689 MULARGIA Samuele Giovan 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.40

33 525 RENOLDI Federico 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.40

34 715 PINTUS Nicholas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.40

35 724 CORONGIU Gabriele Feder 2010 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.38

36 671 LOCCI Mattia 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.36

37 714 PINNA Alessio 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.35

38 660 SANNA Federico 2010 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.35

39 800 LAI Mattia 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.35

40 694 SOLE Tommaso 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.32

41 510 CORSO Francesco 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.32

42 590 SOIS Antonio 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.30

43 709 GALIA Lorenzo 2010 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2.30

44 577 CARA Matteo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.25

45 542 SOLINAS Lorenzo 2010 EM CA002 S G AMSICORA 2.25

46 641 CICALO' Alessandro 2010 EM CA044 SS SPORTING S.I.E. 2.22

47 608 ONNIS Diego 2010 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.20

48 626 CORDA Alberto 2010 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.15

49 646 VIGNOLA Edoardo 2010 EM CA044 SS SPORTING S.I.E. 2.10

50 734 SANNA Tommaso 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.06

51 558 CONTU Gabriele 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.05

52 2500 OLIVIERI Riccardo 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.05

53 597 MANUNZA Lorenzo 2010 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.00

54 743 PALMISANO Nicolo' 2010 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 1.98

55 699 LISCI Gabriele Vittorio 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1.95

56 697 UTZERI Gabriele 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1.92

57 684 DALMONTE Matteo 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1.90

58 618 PIRAS Andrea 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1.90

59 589 SALIS Michele 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1.80

60 549 SANNA Francesco 2009 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 1.70

61 713 PERRA Noe' 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1.40

 538 MURGIA Filippo 2010 EM CA002 S G AMSICORA Ass

 574 BARRA Emanuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA Ass

paolo
Evidenziato

paolo
Evidenziato

paolo
Evidenziato
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 575 BARRA Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


